
vlčí mák v poli obilí 

 

první polibek pod rozkvetlým zlatým deštěm 

jahoda na polední pasece 

červená karkulka cestou k babičce na saharu 

indián který se koupe v řece chuang-che 

třešeň na ananasovém dortu 

velmi rozhněvaný pacient na oddělení infekční žloutenky 

datel který se zahrabal po hlavu do písku 

planeta mars na návštěvě u kamarádky slunce 

yellow submarine s rudoarmějcem na palubě 

čerstvě vypálená cihla omylem přidaná ke zlatým sestřičkám do sejfu 

rajče na pláži 

muchomůrka na másle 

lampion v čínské čtvrti 

trochu stydlivá kyselina sírová 

děti kouřící cigaretu ve stohu 

klaun ukrytý za trsem banánů 

beruška na věnečku z pampelišek 

ferrari tankující u pumpy agip 

prst rozříznutý při krájení citronů 

hodně počůraný šípkový keř 

lahev vína ve skladu limonády 

kukuřice která si zapomněla namazat nos opalovacím krémem 

 


